250^s — contrariorum natum est expellere reliquum 59^s —, dicere 212¹⁰. unum ex : servare. — (= 1) membrum 210²⁷ — : parvissimum punctum. — : punctum. — : symbolum. — verbum 194^s 217³⁷ 287¹⁷. uno antro claudi 7^s
 unus quisque 4³³ 24² 70²⁶
 Urbanus, Henricus, magister 59²⁶ — papa 184. Urbani, grammatica 10³³
 urbana Romæ : curia
 urbs. urbem, mittere in 194⁵ — Romam, intrare 19²². urbe Roma, in 189⁶ 196³¹ 220³⁵ 223⁹ 227²¹
 [Uriel] episcopus Moguntinensis piæ memoriæ defunctus 246¹⁴
 urinam, videre 50¹⁹ 262⁷. urina mea ad doctorem, cucurrit cum 50¹⁵
 ursi : rugiemus quasi
 Ursinus [Velius], Caspar 278³⁴
 usitatus in tali arte, non sum adhuc . . 187³³
 usque ad finem 237³³ 245⁹ 272¹⁰ 289¹² — - gradum baculaureatus 222¹⁶ — - hoc tempus 39^s — - horam 280^{23, 26} — - Moguntiam 202. v. 157. — - verticem 220³⁴ — adhuc 276¹⁷ — huc, sicut fecit 13³⁴ — post mortem, expectare 297²⁹
 usura quam admittit theologia, noviter unum librum scripsit de 200. v. 46.
 usurpaverunt sibi, quam ante . . 264³³
 usus facit artem 67²⁹. in usu est, nostro -tras -trare non 4³⁵ — : habere
 ut (*c. infinitivo*) 79² 252¹⁰ 295¹¹ - audio quod 286¹⁰ - fratri 185⁶ -, gamma 31²² - hodie fit 274²⁹ - in plurimum 291¹⁰ - non (ne) 69¹⁴ -- (quin) 64⁴. - pinguis asinus 287^s - si (ac si) 5³² 40³³ - sicut (tam . . quam) spuriis, legitimis 291¹⁴
 utitur illo termino in quant. est adv. 231²²
 utilis esse, in hoc 39¹⁶ — in ecclesia 191⁵ — monasterio, frater (77²⁵) —, ordo 20¹. utiles, monachi multum 286³². utilibus, pro sanctis et 286³⁴ — nec inutilibus, nec 286³⁴. utile esse 214²⁵. utilia, ad studendum ea quæ sunt mihi 243⁴
 utilitatis, alia agere maioris 266⁹. utilitati maiori, esse 265²⁰. utilitatem : habere. — : promovere
 utinam adhuc staret ita in universitatibus 259¹⁶ — Christus vellet etiam flere

in patria nostra 210³ — deus et s. Maria velint permittere 66²⁰ — poetæ ibi essent ubi piper crescit 38³⁵ — vos etiam essetis cum illo, o 300¹⁵
 utique codiculo, in quo 245²¹ —, crediderim 245⁵ —, eatis 200. v. 68. — est crimen 297²² —, faciam 198²² — laudabile 235²⁹ — ostendi 246⁶ '—', respondit ipse 202. v. 146. — semper dicere 261¹² —, respondit 'sum 269²³
 utraque : pars. utrumque : ius
 utrum dicendum . . vel, quæritis 3³⁰ — et contra, scribere per 75²² — sit, vel, arguere 60²¹ — sit, putatis 5³³ — sit, sint 71^{15, 16, 17, 30} — sunt . . vel 47²¹ — te neantur facere professionem et an 47²²
 uxor domini Ioannis Pfefferkorn . . dederat, receptum quod 61¹². cf. 5. uxoris suæ (Pf.), ex fide digna relatione 285⁵. uxori eius (Pf.), theologi fecerunt multa bona 246²³ — suæ (Pf.) dicere 218⁵. uxorem accipere 50¹² — domini I. Pfeff., interrogare 57¹⁰ — eius (Pf.) salutare 218³¹ — et liberos educare 246²¹ — Ioannis Pfeff., debetis supponere 249⁵ — — — non vincerent 5 iuvenes 212²² — — —, propter 293³² — — —, supponitis 20²⁷. — Pfefferkorns, vinci per 212²¹ — meam (Pf.) non tangeretis 249¹⁵ —, propter suam (Pf.) formosam 55³³ — vel mulierem vestram, supponeretis 249¹⁴ —, vos non habetis 249²². uxore sua, confitetur (Pf.) ad prædicatores cum 55²⁴ —, salutate dominum Io. Pf. cum sua 62²⁴. uxores, burgimagistri habent met pulchras 55³¹ — militum, veluti si essent 289³⁷ — debent excipi 249²¹
 uxorius qui feminas diligit, vir 275⁹
 vacantiam, habere unam 269³⁴. vacantia unius beneficii, scribere de 197³⁵
 vaccas, habere quinque vel sex 262¹⁹
 vacuo, mobile positum in 257^{5, 6}
 Vademecum in medicina 63²⁵ — legi in 224⁹ —, tunc portabant Al. part. v. 258²⁰
 vadere ad Almaniam 227¹⁵ — - balneum 218³ — - domum 280²⁵ — - ecclesiam 191¹¹ 276²⁶ — - forum 295¹⁶ — - illam (78¹⁷) — - Ioh. Reuchlin 296²⁴ — - Lom-